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Szanowny Panie,

Klub RadnYch RadY Miejskiej Mieroszowa ,, Niezależni" zwraca się z interpelacjq na temat
udzielania odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych i mieszkańców.

Od kiedY objqł Pan stanowisko Burmistrzą zaobserwowaliśmy rażqcy spadek jakości i
terminowoŚci w udzieląniu odPowiedzi na interpelacje i zapytania. Problem ten nie doĘczy wyłqcznie
nas radnYch lecz również mieszkańców Gminy i instytucji co jest w nc$zym przekonaniu
niedoPuszczalne. Tąkie dziąłąnie Świadczy nie Ęlko o niekompetencji ale również a może przede
wszystkim o lekceważqcym stonmku do suwereną.

Przez Pierwsze 2 ląta Pańskiego urzędowania zgłaszaliśmy te problemy wielofuotnie majqc
nadzieje na PoPrawę. NiestetY z PrzYboŚciq zauważamy, że z biegiem czasu nic nie uległo poprawie a
wręcz odwrotnie.

Dla PrzYkładu w miesiqcu styczniu 20]7 nasz klub radnych złoĄł do pana 3 zapytania .

Itak:

Pr4lkład 1 : Zapytanie t/2017 Klubu Radnych Niezależnych do$czqce głosu Mieruszowa
złożone do Gminy dnia 30.01.2017.

OdPowiedzi udzielił Pąn w dniu 22.02.20t7. to jest po 23 dniach - takie działanie jest
niezgodnie zarówno z PrzePisami KPA które nakładajq na Pana obowięek udzielenia odpowiedzi
nienłłocznie , jak równieŻ jest niezgodnie ze statutem naszej Gminy który w paragrafie 67 pH.3 mówi,
że pytany udzielą odpowiedzi pisemnej w terminie 14 dni.

W Przedmiotowm zaPytaniu pytaliŚmy Pana również o to gdzie dokonywał pan kolportażu .
Pan odPowiedział, Że na terenie Gminy . To , że na terenie Gminy jest dla wszystkich ocvywiste . pąną
odPowiedŹ jest jednak bardzo niePrecyzyjna i lalroniczna. Prosimy o doprecyzowąnie na terenie jakich
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insĘtucji i miejsc dokonywał Pan kolportńu. Wydaje się, że oczywiste pytanie zostało jak wiele
poprzednich zbyte ogóInikiem nic nie wnoszqcym do sprawy .

Prąykład 2 : Zapytanie 3 /2017 Ktubu Radnych Niezależnych dotyczqce salda konta i stanu
gotówki na dzień 31.01.2017.

W odpowiedzi na zapytanie dotyczqce między innymi wielkości zobowięń z Ętułu kredytów i
poĘczek długoterminowych na dzień 31.01.2017. do dnia dzisiejszego nie udzielił Pąn nąm konleretnej

odpowiedzi. Pisze Pąrl obszernie o Ęm, że tu cytat ,, w zwiqzku zfaktem, że do dnia 20.02. Gmina jest
zobligowana do przekazania sprawozdań z wykonania budżetu za 2016 do RIO ostatecme dąne
doĘczqce sanu zobowiqzń z Ętułu lcredytów i poĘczek długoterminowych ( na dzień 31,01.2017)
zostanq przekazane w terminie późniejszym.

Zupełnie nie zrozumiałe jest dla nas takie wyjńnienie, ponieważ stałt lcredytów i pożyczek na dzień nie
może w żaden sposób ulec zmianie ze względu na konieczność złożenia spraryozdania do NO.
Uważamy takie wyjńnienie zą jednq z wielu prób zbycia naszego zapytania i nieudzielenia nam
precyzyjnej odpowiedzi. O Pana złej woli świadczy również fah, ze od 20.02. minęło kilka drti i nic
nie stało na przeszkodzie aby już podać taką odpowiedź - choćby na knmisji w dniu 23.02.2017.czego
Pan nie uczynił.

W zwiqzku z powżsqlm oczekujenry od Pana niezwłocznej odpowiedzi jak zamierza Pan poprawić
jakość i terminowość udzielanych odpowiedzi. Oczekujełny również z Pana srrony deklaracji, he

treści przekaąywane w odpowiedziach będq precyzyjnie odnosiły się do zapytań i interpelacji, i ze
odstqli Pan od nic nie wnoszqcej do spralry ogólnikowości.

zwracamy jednocześnie uwagę, że dotychcza§owe dzialania narażajq wizerunek Gminy jak również
stwarzajq ryąyho kolejnych skarg na Pana działania.

Zpoważaniem.
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